
MATCH REPORT
BRI SUPER LEAGUE 2025-26

PERSIJAP JEPARA VS AREMA FC 0 - 0

#31 30/08/2025, 15:30 WIB GELORA BUMI KARTINI, JEPARA CERAH 28 °C PENONTON : 5713

Wasit : GINANJAR RAHMAN LATIEF

Asisten Wasit 1 : NAWAN APANDI

Asisten Wasit 2 : GALUH JAMAL PANUNTUN

Cadangan Wasit : IRFAN WAHYU WIJANARKO

VAR : TOMMI MANGGOPA

AVAR : ASRI

Penilai Wasit : FARIQ HITABA

Match Commisioner : I MADE WITARKA, DRS

General Coordinator : TEGUH HADINOTO

Media Officer : ARAAF

PERSIJAP JEPARA

MERAH MERAH MERAH

[ 31 ] GK
RODRIGO MOURA DO
NASCIMENTO  

[ 4 ] CB FIKRON AFRIYANTO  

[ 10 ] CF
ROSALVO CANDIDO ROSA JUNIOR 
(C)

 71',  72'

[ 11 ] RWF SUDI ABDALLAH   54'(1)

[ 14 ] RB RAHMAT HIDAYAT  

[ 23 ] CM RESTU MUHAMAD AKBAR   54'

[ 26 ] CB DIOGO ARAUJO BRITO  

[ 32 ] AM ALEXIS NAHUEL GÓMEZ   41'

[ 33 ] CM WAHYUDI SETIAWAN HAMISI   87'

[ 55 ] LB NAJEEB YAKUBU  

[ 95 ] LWF
CARLOS HENRIQUE FRANÇA
FREIRES  

AREMA FC

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 30 ] GK MUHAMMAD ADI SATRYO  

[ 4 ] CB ODIVAN KOERICH  

[ 9 ] RWF PAULO ROBERTO MOCCELIN   89'

[ 10 ] AM VALDECI MOREIRA DA SILVA   HT

[ 21 ] LWF IAN LUCAS PULEIO ARAYA   64'

[ 25 ] CM
MATHEUS DA CONCEIÇÃO
NASCIMENTO  

[ 26 ] CB LUIZ GUSTAVO TAVARES CONDE  

[ 27 ] CF DEDIK SETIAWAN   62'

[ 28 ] DM
ROBERTO PIMENTA VINAGRE
FILHO  

 41'

[ 72 ] RB BAYU SETIAWAN   67'

[ 87 ] LB JOHAN AHMAT FARIZI  (C)  62'(1)

SUBSTITUTES

[ 20 ] GK MOCH. SENDRI JOHANSAH  

[ 99 ] GK PUTRA SHEVA SANGGASI  

[ 6 ] CB ELVIS SAKYI   54'(1)

[ 7 ] RWF INDRA ARYA PERCEKA WIGUNA   72'

[ 19 ] RB ARDI ARDIANA  

[ 21 ] AM RENDI SAEPUL  

[ 24 ] LM DAVID LALY  

[ 25 ] LB FRANC RIKHART SOKOY  

[ 66 ] LWF DICKY KURNIAWAN ARIFIN   54'

[ 70 ] RWF PRINCE PATRICK KALLON   87'

[ 71 ] AM MUHAMMAD ADZIKRY FADLILLAH  

[ 77 ] CM RIZKI HIDAYAT  

SUBSTITUTES

[ 20 ] CF TEUKU RAZZAA FACHREZI AZIZ   62',  90+3'

[ 31 ] GK LUCAS HENRIQUE FRIGERI  

[ 6 ] DM
SNEYDER JULIAN GUEVARA
MUNOZ  

[ 12 ] RB MUHAMMAD RIFAD MARASABESSY 

[ 13 ] CM SAMUEL GIDEON BALINSA   HT

[ 15 ] LB FIKRI ARJIDAN  

[ 17 ] RWF DWIKI MARDIYANTO  

[ 18 ] CB
BRANDON MARSEL
SCHEUNEMANN  

[ 23 ] CB M.ANWAR RIFAI   90+3'

[ 24 ] AM MUHAMMAD RAFLI  

[ 41 ] RWF DENDY SANTOSO   89'

[ 96 ] LB MUHAMMAD IKSAN LESTALUHU   62'(1)

HEAD COACH:

MARIO LICINIO GUERREIRO LEMOS

HEAD COACH:

MARCOS VINICIUS SANTOS GONCALVES

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 5 Minutes. Second Half: 4 Minutes

MATCH EVENTS

ALEXIS NAHUEL GÓMEZ  41'

41'  ROBERTO PIMENTA VINAGRE FILHO

HT  VALDECI MOREIRA DA SILVA

HT  SAMUEL GIDEON BALINSA



MATCH EVENTS

SUDI ABDALLAH  54'(1)

ELVIS SAKYI  54'(1)

RESTU MUHAMAD AKBAR  54'

DICKY KURNIAWAN ARIFIN  54'

62'(1)  JOHAN AHMAT FARIZI

62'(1)  MUHAMMAD IKSAN LESTALUHU

62'  DEDIK SETIAWAN

62'  TEUKU RAZZAA FACHREZI AZIZ

64'  IAN LUCAS PULEIO ARAYA

67'  BAYU SETIAWAN

ROSALVO CANDIDO ROSA JUNIOR  71'

ROSALVO CANDIDO ROSA JUNIOR  72'

INDRA ARYA PERCEKA WIGUNA  72'

WAHYUDI SETIAWAN HAMISI  87'

PRINCE PATRICK KALLON  87'

89'  PAULO ROBERTO MOCCELIN

89'  DENDY SANTOSO

90+3'  TEUKU RAZZAA FACHREZI AZIZ

90+3'  M.ANWAR RIFAI

ASING

USIA 24 - 35

USIA > 35

U23

EPA

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


